
Netikėtų rekordų diena

Birželio 6 diena mokykloje buvo paskelbta  NEĮPRASTŲ REKORDŲ DIENA. Mokytoja
D.Ramanauskienė pristatė 2013 metų   10  Lietuvos rekordų. Po to mokiniams buvo paskelbta,
kokio rekordo tą dieną bus

 sieksime. Nuspręsta, kad bus statomas  aukščiausias makaronų – spagečių bokštas .Mok
iniai susiskirstė į 4 komandas, išsirinko  pavadinimus, pasidarė emblemas, iš mokytojos
R.Galinienės gavo medžiagas ir patarimus  ir visai valandai  užsidarė į klases . Reikėjo pasukti
galvas, kaip padaryti kuo aukštesnį ir tvirtesnį bokštą. Vertinimo komisija išmatavo kiekvienos
komandos kūrinį.      Vienus pagyrė už originalią konstrukciją ( ,,Bermišelių” komandą – Pauliną
Seniūnaitę, Pauliną Kliokytę,Karoliną Maščinskaitę,Paulių Broką, Darių Jonelį), kitus – už
meniškumą ( ,,Figūrinių” komandą – Vilmantę Mieldažytę, Gretą Mieldažytę, Ievą Spūdytę,
Laimutę Čepulinskienę). O  aukščiausią bokštą pastatė ,,Žvaigždučių “ komanda, kurioje dirbo
Liveta Seniūnaitė, Indrė Klimavičiūtė,Raminta Martusevičiūtė. Jos ir tapo pirmosiomis mokyklos
rekordininkėmis, kurių pavardės bus įrašytos į naujai užvestą MOKYKLOS NEĮPRASTŲ
REKORDŲ KNYGĄ.Pabaigai mokytoja D.Skaudickienė pravedė linksmas varžybas, kuriose
paaiškėjo 
Metų kapitonas, Metų vedlys, Metų maitintojas ir Metų valgytoja. 
Iš mokinių atsiliepimų panašu, kad diena patiko ir , tikėtina, kad graži iniciatyva nebus pamiršta
ir kitais mokslo metais.

  

  

Mokytoja Rasina Galinienė

 1 / 1


